RESENHA DO CONTRATO 006/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. E A G DA CRUZ LTDA, OBJETO DO 
CONTRATO: Registro Preços para Futura 
Contratação de Empresa Especializada para o 
Fornecimento de Gás-Oxigênio (Gás Medicinal). 
VALOR: R$ 163.600,00 ( Cento e sessenta e três mil 
e seiscentos reais). DATA DA ASSINATURA: 20 de 
janeiro de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Eletrônico nº 011/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL DE SAÚDE 
– SEMUS; 10.302.0009.2026.0000 MAN. DOS SERV. 
MÉDICOS HOSPITALAR;

[...]

público para conhecimento dos interessados que na 
publicação feita no Diário Oficial do Município - DOM, 
do dia 16/01/2025, Ano X – Edição Online Nº 057, 
pág 001. Onde se lê “VALOR: R$ 130.800,00 (Centro 
e trinta mil e oitocentos reais)” leia-se “VALOR: R$ 
144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais)” e 
Onde se lê “04.122.0002.2006.0000 MANUT. DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAO-CPL” 
leia-se “04.122.0002.2006.0000  MANUT. DE 
COMISSÃO DE CONTRATAÇAO DO MUNICIPIO”. 
Bequimão – MA., 20 de janeiro de 2025. 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 004, de